
Tag Monat Datum zu Gunsten Ergebnis Stand

Mi Gottesdienst 1.1. Stiftung Zürcher Lighthouse 229.74 229.74

So Gottesdienst, 5.1. DFA Kirchliche Fachstelle für Arbeitslosigkeit 81.97 311.71

So Gottesdienst, 12.1. Kinderspitex 248.00 559.71

Mo Beerdigung, 13.1. Hof Regaboge 447.00 1’006.71

Do Beerdigung, 16.1. Stiftung für krebskranke Kinder 422.00 1’428.71

So Gottesdienst, 19.1. Amnesty International 249.05 1’677.76

Fr Kinoabend, 24.1. Arbeitsgruppe Faire Welt 288.70 1’966.46

So Gottesdienst, 26.1. Selbsthilfezentrum Zürcher Oberland 169.00 2’135.46

Sa Crime Dinner, 1.2. Arbeitsgruppe Faire Welt 1’010.00 3’145.46

So Gottesdienst, 2.2. Sozialwerke Pfarrer Sieber 298.34 3’443.80

So Gottesdienst 9.2. Kindernotruf 147 223.14 3’666.94

So Gottesdienst 16.2. Blaues Kreuz 152.93 3’819.87

Do Beerdigung, 20.2. Sozialwerke Pfarrer Sieber 217.00 4’036.87

So Gottesdienst, 23.2. CVJM Zürich 152.00 4’188.87

So Gottesdienst, 2.3. Tischlein deck dich 117.00 4’305.87

Mo Beerdigung, 3.3. Caritas Luzern 475.20 4’781.07

So Gottesdienst, 9.3. Plusport 207.43 4’988.50

So Gottesdienst / Suppenzmittag, 16.3. KR HEKS 819.19 5’807.69

So Gottesdienst, 23.3. Kinderdorf Pestalozzi 79.50 5’887.19

So Gottesdienst, 30.3. EDU Seminar Unterstrass / pädago. Hochschule 105.00 5’992.19

So Osterhasen giessen, 30.3. HEKS 400.00 6’392.19

So Ostermärt, 6.4. Deckung der Unkosten 123.50 6’515.69

So Gottesdienst, 6.4. Frauenhaus 220.74 6’736.43

Do Beerdigung, 10.4. Kinderspitex 149.10 6’885.53

Fr Beerdigung, 11.4. Stiftung Wagerenhof Uster 407.00 7’292.53

So Gottesdienst, 13.4. Verein Espoir 97.10 7’389.63

Mi Beerdigung, 16.4. Bedränge Christen 70.00 7’459.63

Do Gottesdienst, 17.4. ACAT Aktion der Christen für die Abschaffung der Folter 82.00 7’541.63

Fr Gottesdienst, 18.4. ACAT Aktion der Christen für die Abschaffung der Folter 241.05 7’782.68

Fr Konzert, 18.4. Deckung der Unkosten 420.00 8’202.68

So Gottesdienst, 20.4. KR Bedrängte Christen 316.05 8’518.73

So Gottesdienst, 27.4. Schlupfhuus Zürich 173.00 8’691.73

So Gottesdienst, 4.5. Eleonoren Stiftung Zürich 155.00 8’846.73

So Gottesdienst, 11.5. KR Jugendkollekte 160.00 9’006.73

So Gottesdienst, 18.5. Insieme Chor 206.38 9’213.11

So Gottesdienst, 29.5. Montluçon 384.00 9’597.11

So Gottesdienst, 1.6. Flamingo Kinderhospiz Fällanden 91.00 9’688.11

So Gottesdienst, 8.6. KR Pfingstkollekte 339.00 10’027.11

So Konzert, 8.6. Deckung der Unkosten 497.60 10’524.71

Fr Beerdigung, 9.6. Werkheim Uster 278.00 10’802.71

So Gottesdienst, 15.6. KR HEKS Flüchtlingshilfe 362.72 11’165.43

So Gottesdienst / Konfirmation 22.6. Tischlein deck dich 753.15 11’918.58

So Gottesdienst, 29.6. Centro Magliaso 226.34 12’144.92

Mo Beerdigung, 30.6. Schweizerisches Rotes Kreuz 750.00 12’894.92

So Gottesdienst, 6.7. Stiftung Kind und Familie 158.05 13’052.97

Di Hochzeit, 8.7. Verein hiki - Hilfe für hirnverletzte Kinder 504.80 13’557.77

So Gottesdienst, 13.7. KR Kirche weltweit 326.87 13’884.64

Do Beerdigung, 17.7. Spendengut ref. Kirche Greifensee 100.00 13’984.64

So Gottesdienst, 20.7. Protestantische Solidarität Schweiz 202.70 14’187.34

So Gottesdienst, 27.7. KR EKS - Fonds für Frauenarbeit 128.97 14’316.31

So Gottesdienst, 3.8. Dargebotene Hand 143 224.97 14’541.28

So Gottesdienst, 10.8. SOS Bahnhofskirche 219.00 14’760.28

So Gottesdienst, 17.8. Martinsstiftung 153.90 14’914.18

So Gottesdienst, 24.8. Kovive Ferien für Kinder in Not 158.20 15’072.38

So Gottesdienst, 31.8. Horyzon 'CEVI International' 235.87 15’308.25

Sa Hochzeit 6.9. Verein Insieme Zürcher Oberland 149.57 15’457.82

So Gottesdienst, 7.9. Horyzon 'CEVI International' 271.25 15’729.07

So Gottesdienst, 14.9. Stiftung Sternschnuppe 252.74 15’981.81

So Gottesdienst, 21.9. KR Bettagskollekte 202.33 16’184.14

Di Beerdigung, 23.9. Ärzte ohne Grenzen 636.41 16’820.55

Sa Hochzeit, 27.9. Concordia Sozialprojekte 298.35 17’118.90

So Gottesdienst, 28.9. Villa Yo Yo 224.30 17’343.20

So Gottesdienst, 5.10. KR Zwinglifonds 105.70 17’448.90

Mi Vortrag, 8.10. Deckung der Unkosten 86.00 17’534.90

So Gottesdienst, 12.10. Pro Senectute Greifensee 222.20 17’757.10

So Gottesdienst, 19.10. KR Bibelkollekte 157.00 17’914.10

Di Beerdigung, 21.10. Pro Senectute Kanton Zürich 243.00 18’157.10

Fr Kinoabend, 24.10. Arbeitsgruppe Faire Welt 213.00 18’370.10

So Gottesdienst, 28.10. Verein Mädchenhaus 145.80 18’515.90

So Gottesdienst, 2.11. KR Reformationskollekte 263.15 18’779.05

Fr Beerdigung, 7.11. HEKS 699.00 19’478.05

So Gottesdienst, 9.11. Ländliche Familienhilfe 218.40 19’696.45

Mo Beerdigung, 17.11. Demenzforschung Schweiz 980.10 20’676.55

So Gottesdienst, 23.11. Palliative Care 414.45 21’091.00

So Gottesdienst, 30.11. KR Mission 21 176.61 21’267.61

Di Beerdigung, 2.12.2025 Sozialwerke Pfarrer Sieber 531.87 21’799.48

So Gottesdienst, 7.12. Herberg zur Heimat 357.74 22’157.22

So Gottesdienst, 14.12. NOVEOS 159.20 22’316.42

Mi Gottesdienst, 17.12. Stiftung denk an mich 79.35 22’395.77

So Gottesdienst, 21.12. KR Menschenrechte 174.93 22’570.70

Mi/Do Gottesdienst, 24./25.12. KR HEKS Weihnachtssammlung 726.22 23’296.92

Fr Weihnachtskonzert, 26.12. Deckung der Unkosten 698.90 23’995.82

Total Einnahmen Kollekten 2025 23’995.82 23’995.82
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